COMUNICADO Nº 05

FERIADOS DE ABRIL

Senhores Responsáveis,

Não haverá funcionamento na escola nos
dias:

 08/04 (Aniversário de Cuiabá);

 21/04 (Tiradentes), retornaremos
nossas atividades normalmente no
dia 22/04 (sexta-feira);

Atenciosamente,

Equipe Diretiva